
 

 

 

Zarządzenie nr 6 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 19.01.2017 r. 

w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego 

Na podstawie § 38 ust. 2 i z uwzględnieniem § 38  ust. 3 Regulaminu Samorządu Studentów SGH, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Jakuba Gajewskiego na stanowisko wiceprzewodniczącego Samorządu Studentów SGH i 

powierza mu się zadania i kompetencje w zakresie powierzonym w Zarządzeniu Przewodniczącego nr 5 z 

dnia 19 stycznia 2017 r.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.01.2017 r.  

 

 

                                                                                              Przewodniczący 

    (–) Bogdan Marek

 


